
 
РЕШЕНИЕ № 146 

25.07.2024 год. 
 

Даване съгласие за безвъзмездно придобиване на собственост върху недвижим имот - 
държавна собственост на основание чл.54 от Закона за държавната собственост 

 /ул. Брянска № 72/ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 и чл. 34, ал. 1 от ЗОС и 
чл. 3, т. 2 от НРПУРОИ, във връзка с чл. 54 от Закона за държавната собственост, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да придобие безвъзмездно право на 
собственост във връзка с изграждане на Център „Кристо и Жан-Клод“ върху 
недвижим имот – държавна собственост, подробно описан в АПДС № 2704/13.12.2021 
г., вписан в Служба по вписванията гр. Габрово в том XII, дело № 1290, имотна 
партида 76981, вх.рег. № 3732/15.12.2021 г., представляващ: 
Поземлен имот с идентификатор 14218.504.402 по одобрените кадастрална карта и 
кадастрални регистри (КККР) на гр.Габрово, целият с площ 3 443 кв.м., с 
административен адрес: гр. Габрово, ул. Брянска № 72. 
 2. Упълномощава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от приемане на 
настоящото решение да предприеме необходимите действия по изпълнението му. 
 
Приложение: АПДС № 2704/13.12.2021 г., вписан в Служба по вписванията  
    гр. Габрово в том XII, дело № 1290, имотна партида 76981, вх.рег.  
    № 3732/15.12.2021 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


